



Stare Babice, dnia 26 lutego 2019 roku

Znak pisma: DIMiR/23/2/2019

Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne

"EKO-BABICE"

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

05-082 Stare Babice, ul. Kutrzeby 36

tel./fax 022 722-90-08; 022 752-92-53

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zawiadamia się, że w dniu 25 lutego 2019 roku wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści zapytania ofertowego z dnia 21 lutego 2019 roku (oznaczenie sprawy: **DIMIR / ZO / 7 / 2 / 2019**) dotyczącego zamówienia pn. **„Doposażenie pomieszczeń Domu Kultury w Starych Babicach w urzędzenia dla osób niepełnosprawnych”** prowadzonego w trybie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.).

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dla kozetki rehabilitacyjnej składanej wymaga regulacji wysokości płynnej (za pomoc systemu nożycowego) czy regulacji skokowej?

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wyposażenia kozetki w kółka jezdne? Na rynku nie występują kozetki składane ze skokową regulacją wysokości wyposażone w kółka jezdne, natomiast kozetki składane z płynną regulacją wysokości (za pomocą systemu nożycowego) posiadają tylko dwa kółka do transportu, przy czym są one około dwukrotnie droższe od kozetek składane z regulacją skokową wysokości bez kółek.

Odpowiedź:

Zamawiający nie precyzuje sposobu regulacji wysokościowej kozetki. Natomiast wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Zamawiający dopuszcza kozetkę o następujących parametrach:

- stelaż stalowy lakierowany proszkowo
- długość min. 180 cm, szerokość min. 55 cm
- wysokość stała min 55 cm nie większa niż 60 cm.
- regulowany podglówek
- obicie leżanki materiałem skóropodobnym
- na nóżkach lub kółkach jezdnych.

Pytanie nr 3

Proszę o przesłanie wersji edytowalnej załącznika n1 i nr 2 do ogłoszenia, umożliwi to czytelne sporządzenie oferty.

Czy ofertę można przesłać elektronicznie na adres: wytobek@eko-babice.pl ? zgodnie z tym co zapisano na stronie [www \(https://bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl/publication/view/1168583\)](https://bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl/publication/view/1168583)

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt XI. ppkt 1. zapytania ofertowego ofertę należy złożyć w siedzibie Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego „EKO-BABICE” Sp. z o.o., ul. Gen. Kutrzeby 36, 05-082 Stare Babice, pokój nr 14 (sekretariat). Istnieje możliwość wysłania oferty pocztą lub kurierem, z tym, że oferta, aby była ważna musi dotrzeć do Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert. Jednocześnie Zamawiający nie dopuszcza możliwości przesłania ofert drogą elektroniczną.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przygotowania urządzenia do pracy, oraz przeprowadzenia szkolenia i z obsługi i konserwacji dla : kozetki rehabilitacyjnej, wózków inwalidzkich oraz fotela a tym samym wystarczającą będzie dostawa tych elementów za pośrednictwem firmy kurierskiej ?

Są to urządzenia i przedmioty nie skomplikowane technicznie i niewymagające specjalistycznej wiedzy do przygotowania ich do użytkowania czy też konserwacji.

Odstąpienie od tego wymogu pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie ofert o niższej cenie a co za tym idzie na zmniejszenie kosztów.

Odpowiedź

Zamawiający nie będzie wymagał przeprowadzenia szkolenia z obsługi fotela dla matek karmiących, kozetki rehabilitacyjnej oraz wózka inwalidzkiego.

Wymaga jednak, aby towar był rozpakowany, złożony i gotowy do użytkowania. Przy przekazaniu towaru zostanie sporządzony protokół, który jest podstawą do wystawienia faktury.

Ponadto Zamawiający przypomina o pkt III. ppkt 3.2) zapytania ofertowego, zgodnie z którym:

„Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, zobowiązany jest na wezwanie Zamawiającego dostarczyć schodolaz gąsienicowy w miejsce dostawy, w celu zademonstrowania sposobu jego działania oraz potwierdzenia jego zgodności z opisem przedmiotu zamówienia. Wszelkie koszty z tym związane ponosi Wykonawca.”

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 20 dni?

Obecnie deklarowane przez producentów czy też dystrybutorów terminy dostępności i dostaw schodolazu i kozetki wynoszą do 20 dni.

Biorąc pod uwagę powyższe z uwagi na wysokie kary umowne wnoszące 1% wartości zamówienia brutto za każdy dzień zwłoki w realizacji zamówienia, i realne ryzyko ich naliczenia, należy przypuszczać iż otrzymane przez Zamawiającego oferty będą niepotrzebnie zawyżone gdyż mogą zawierać koszt ewentualnych kar umownych.

Odpowiedź

Zamawiający nie ma możliwości wydłużenia terminu realizacji zamówienia z uwagi na fakt, iż niniejsze zamówienie jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej. Co za tym idzie istnieją ograniczone ramy czasowe jego realizacji, których przekroczenie może prowadzić do utraty dofinansowania.

Niniejsze wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców i jeśli prowadzą do zmiany treści zapytania ofertowego należy je tak poczytywać.

Z poważaniem

CZŁONEK ZARZĄDU


mgr Agnieszka Cybulska